
PROCESO DE CONTRATACIÓN DE PERSONAL ADMINISTRATIVO AÑO 2025 

CUADRO DE MÉRITOS FINAL (*) 

GRUPO TÉCNICO: 

PROGRAMADOR DEL SISTEMA 

PAD 

 
A) FORMACION ACADEMICA 

 
B) 
CAPACITACIONES 

 
 C) EXPERIENCIA LABORAL 

 
D) BONIFICACIONES 

ADICIONALES 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
PUNTAJE 

FINAL 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
OBSERVACION 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
N° 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

APELLIDOS Y 

NOMBRES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
DNI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
EXPEDIENTE 

A1.- Título 

Profesional 

Universitario (En 

materia relacionada 

al cargo) 

A2.- Grado 

de Bachiller 

(En materia 

relacionada 

al cargo ) 

Excluyente 

con a1 y a3 

A3.- 

Egresado 

Universitario 

(En materia 

relacionada al 

cargo) 

Excluyente 

con a1 y a2 

A4.- Título 

profesional 

técnico de 

acuerdo a 

la 

formación 

requerida 

para el 

cargo 

detallado 

en el anexo 

1. 

A5.- Educación 

Secundaria 

Completa 

(Aplicable para 

el cargo de 

Técnico 

Administrativo I 

y Chofer I o II) 

Excluyente con 

a4 

B1.- 

Capacitaciones en 

materias relacionadas 

con el cargo a realizar 

en los últimos 05 años, 

con duración mínima 

de 24 horas Maximo 

30 puntos 

C1.- 

Experiencia 

General No 

corresponde 

puntaje por 

periodos menores 

a 30 días. 

Máximo 15 
puntos. 

C2.- Experiencia 

Específica en el 

cargo al que 

postula. 

Máximo 25 puntos. 

 
 
 
 
 

 
DISCAPA 

CIDAD 

 
 
 
 
 

 
LICENCI 

A DO 

FF.AA. 

 
 
 

 
DEPORTI 

ST AS 

CALIFICA 

DO S 

ALTO 

NIVEL 

    16 Puntos 15 

Puntos 

12 

Puntos 

14 

Puntos 

14 Puntos 5 Puntos pos cada 

uno de ellos 

0.15 Puntos por 

cada mes 

acreditado 

0.50 Puntos por 

cada mes 

acreditado 

15% 10% 4% al 

20% 

  

 
1 

 
ALARCON ESLAVA 

VICTOR JOEL 

 
43166646 

 
MPD2025- EXT- 

516186 

 
16 

    
 

30 
 

15 
 

25.0 

   
 

86.00 

 

 
2 

 
VILDOSO FERNANDEZ 

MELISSA ABIGAIL 

 
40353785 

 
MPD2025-EXT- 

515577 

   
 

14 

 
 

30 
 

15 
 

25.0 

   
 

84.00 

 

 
3 

 
CENTENO RODRIGUEZ 

JARBY JAPTSON 

 
46334960 

 
MPD2025-EXT- 

519619 

   
 

14 

 
 

30 
 

15 
 

12.5 

   
 

71.50 

 

 
4 

 
OSCAR CARLOS 

GERALDO CHICONA 

 
71738245 

 
MPD2025-EXT- 

521592 

   
 

14 

 
 

30 
 

15 
 

12.0 

   
 

71.00 

 

 
5 

 
MAMANI QUISPE ELMER 

WILIC MARCELINO 

 
74699166 

 
MPD2025-EXT- 

517105 

   
 

14 

 
 

30 
 

15 
 

9.5 

   
 

68.50 

 

 
6 

 
ALVAREZ HERRERA 

JHORDAN DEYBY 

 
71397833 

 
MPD2025-EXT- 

517380 

   
 

14 

 
 

30 
 

15 
 

5.5 

   
 

64.50 

 

 
(*) No se registra ingreso de expedientes de reclamos. 


